



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Ejendomsselskabet Bay Christensen ApS**

**Industrivej 33**


**4683 Rønnede**

**(CVR-nr. 28 11 65 27)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021

  
\_\_\_\_\_  
Carl Bay Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**14**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ejendomsselskabet Bay Christensen ApS  
Industrivej 33  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 28 11 65 27  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Direktion** Carl Bay Christensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 24.341. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balancen pr. 30. september 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>520.579</b>	<b>421.262</b>
Af- og nedskrivninger	-385.348	-388.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.231</b>	<b>32.782</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.763
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-127.871	-165.534
Andre finansielle omkostninger	-38.806	-41.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.446</b>	<b>-169.698</b>
2 Skat af årets resultat	7.105	-267.177
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-24.341</b>	<b>-436.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-24.341	-436.875
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-24.341</b>	<b>-436.875</b>

Balance pr. 30. september

12

## AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	8.833.114	9.218.462
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.833.114</b>	<b>9.218.462</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>8.833.114</b>	<b>9.218.462</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.125
Andre tilgodehavender	0	104.167
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>105.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>233.058</b>	<b>155.639</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>233.058</b>	<b>260.931</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>9.066.172</b>	<b>9.479.393</b>



Balance pr. 30. september

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-238.824	-214.483
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-113.824</b>	<b>-89.483</b>
Udskudt skat	624.000	628.000
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>624.000</b>	<b>628.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.076.863	3.571.126
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>3.076.863</b>	<b>3.571.126</b>
Gæld til realkreditinstitutter	494.108	493.132
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	64.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.397.133	4.252.367
Anden gæld	567.892	510.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>5.479.133</b>	<b>5.369.750</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>8.555.996</b>	<b>8.940.876</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.066.172</b>	<b>9.479.393</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.105	-48.823
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	316.000
	<u>-7.105</u>	<u>267.177</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.105.000</u>	<u>1.600.000</u>

**4 Eventualposter****Sambeskatning**

Ejendomsselskabet Bay Christensen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bay Christensen Holdning ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

#### 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>7.457.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>8.833.114</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>15.742.500</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>8.833.114</u>

#### 6 **Nærtstående parter**

##### **Koncernforhold**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Bay Christensen Holding ApS, Rønnede. CVR-nr. 78 95 51 12